Medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde de Alagoinha – PE. 

- Contrato nº 013/2015/PMA. 

- Contratado: Deposito Geral de Suprimentos Hospitalares Ltda ME - CNPJ nº 

06.224.321/0001-56. 

- Valor Contratado: 132.794,00 (cento e trinta e dois mil setecentos e noventa e quatro 

reais). 

Alagoinha - PE, 12 de Junho de 2015. 

Vera Neide de Carvalho Galindo 

Secretária de Saúde (*) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – PE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2015/PMA 

- Processo Nº: 005/2015/FMS. 

- Comissão: CP. 

- Modalidade/Nº:

[...]

Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de 

Medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde de Alagoinha – PE. 

- Contrato nº 014/2015/PMA. 

- Contratado: Drogafonte Ltda - CNPJ nº 08.778.201/0001-26. 

- Valor Contratado: 388.246,00 (trezentos e oitenta e oito mil duzentos e quarenta e seis 

reais). 

Alagoinha - PE, 12 de Junho de 2015. 

Vera Neide de Carvalho Galindo 

Secretária de Saúde (*) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – PE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2015/PMA 

- Processo Nº: 005/2015/FMS. 

- Comissão: CP. 

- Modalidade/Nº:

[...]

Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de 

Medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde de Alagoinha – PE. 

- Contrato nº 015/2015/PMA. 

- Contratado: Pharmaplus Ltda - CNPJ nº 03.817.043/0001-52. 

- Valor Contratado: R$ 37.986,00 (trinta e sete mil novecentos e oitenta e seis reais). 

Alagoinha - PE, 12 de Junho de 2015. 

Vera Neide de Carvalho Galindo 

Secretária de Saúde (*) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – PE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2015/PMA 

- Processo Nº: 005/2015/FMS. 

- Comissão: CP. 

- Modalidade/Nº:

[...]

Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de 

Medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde de Alagoinha – PE. 

- Contrato nº 016/2015/PMA. 

- Contratado: Stock Comercial Hospitalar Ltda, CNPJ nº 00.995.371/0001-50. 

- Valor Contratado: 33.102,00 (trinta e três mil cento e dois reais). 

Alagoinha - PE, 12 de Junho de 2015. 

Vera Neide de Carvalho Galindo 

Secretária de Saúde (*) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – PE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2015/PMA 

- Processo Nº: 005/2015/FMS. 

- Comissão: CP. 

- Modalidade/Nº:

[...]

Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de 

Medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde de Alagoinha – PE. 

- Contrato nº 017/2015/PMA. 

- Contratado: Cirurgica Montebello Ltda - CNPJ nº 08.674.752/0001-40. 

- Valor Contratado: 7.120,00 (sete mil cento e vinte reais). 

Alagoinha - PE, 12 de Junho de 2015. 

Vera Neide de Carvalho Galindo 

Secretária de Saúde (*) 

CNPJ nº 11.419.791/0001-05 

End. Praça Manoel Izidoro Sobrinho, nº 26, Centro, Alagoinha - PE, CEP: 55.260.000, Tel: (87) 3839-1492. E-mail smsalagoinha@hotmail.com